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Insulin lispro Sanofi 
 

Läkemedel Berörda läkemedel finns i tabellen nedan. 

   

Prognos Företaget som tillverkar Insulin lispro har meddelat att det kommer att bli en nedgång i 

leveranserna under 2026. Leveransstörningar kan förekomma under resten av året på 

grund av allvarliga produktionsbegränsningar. Från slutet av året är leveranserna osäkra. 

Den begränsade tillgången beror på ökad efterfrågan globalt.   
 

 Prognos för samtliga berörda läkemedel finns i tabellen. Observera att informationen i 

tabellen kan komma att ändras och att uppdatering inte sker dagligen. För daglig 

uppdatering se Läkemedelsverkets restinformation. 

 

Läkemedel Beredningsform Styrka Status Övrigt 

Insulin lispro  Injektionsvätska, förfylld penna 100 E/ml   Tillgänglig  Osäkra leveranser från sommaren 2026 

Insulin lispro Injektionsvätska, cylinderampull 100 E/ml  Tillgänglig Osäkra leveranser från sommaren 2026 

Insulin lispro  Injektionsvätska, Injektionsflaska  100 E/ml Tillgänglig Osäkra leveranser från sommaren 2026 

  

Alternativ Det finns inga andra direkt utbytbara läkemedel på den svenska marknaden. 
Ställningstagande till vad som kan vara lämpligt att använda får göras från fall till fall. 

 

 För slutenvården finns Utbyteslista för insuliner (INS-16353) som vägledning.  
 

 Läkemedelsverket har publicerat en information med anledning av den kommande 
bristsituationen. Följande hantering rekommenderas: 

 

• Gör inga nyinsättningar av Insulin lispro. 

• Byte från Insulin lispro till andra snabbverkande insulinanaloger behöver påbörjas nu. 

• Företaget som tillverkar Insulin lispro rekommenderar inte byte till Insulin aspart 
Sanofi eller Apidra. 

Övrigt Recepthantering 

 Läkemedel kan finnas kvar på öppenvårdsapotek 

trots en restsituation. Se fliken lagerstatus på 

Fass.se för aktuell information eller kontakta 

apoteken via telefonnumren i tabellen. 

 

 Vid byte till annat insulin behövs nytt recept.  

 

Restrådet, läkemedelscentrum 

Uppdaterad information 2026-06-09: 
 

Restmeddelandet har uppdaterats med ny information från Läkemedelsverket. Se länk under Alternativ nedan. 

https://www.lakemedelsverket.se/sv/behandling-och-forskrivning/forskrivning/restsituationer
https://canea.liv.se/Document/Published/16353
https://www.lakemedelsverket.se/sv/nyheter/forandringar-i-utbudet-av-insulinprodukter
https://www.fass.se/LIF/startpage?userType=0

